- H Resp. del servizio

Llsy ivo
. (Do Afirri}

N 4923

mmdata 16 DIC, 2013

N, 171 Settore IX

Del 02 /12/2013

Liguidazione Missione a Catania del 28 ottobre
2013 a favore del Comm.rio Massimo Bertone

CITTA DI RAGUSA
SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO:

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL .2013 CAP. 1450.0 IMP. 985/13
FUNZ.01 SERV.08 INTERV.03
IL RA(}K{NIERE

A

L’anno duemilatredici, il giorno due del mese di dicembre nell’ufficio del
Settore IX il Funzionario Responsabile, su proposta del funzionario capo-
servizio dott.ssa Rosalba Lucenti, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che con determina dirigenziale n. 1546 del 28/10/13 & stata autorizzata la missione a
Catania del Comm:rio Isp. Sup. Bertone Massimo;

ISTO il prospetio relativo alle liquidazioni delle spese di missione, che fanno parte
integrante e sostanziale del presente atto. ‘
VISTI lo Statuto Comunale ed i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilitda ed Economato;
VISTO il decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ ordinamento
degli Enti Locali”;
VISTA la legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i., come recepita dalla legge regionale n. 10 del
15/05/2000 e s.m.i.

PROPONE LA SEGUENTE DETERMINAZIONE
-

o Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento per euro
16.00 a favore del Comm.rio Isp. sup. Bertone Massimo che ha anticipato la
SOmma;

o Ridurre ’'ammontare dell’impegno di spesa di cui alla determina del Dirigente
n. 1546 del 28.10.13 da euro 22.26 a euro 16.00;

o Dare atto che il responsabile del procedimento & il Funzionario C. Serv.
Dott.ssa Rosalba Lucenti.

il Funzionario Resglonsabile

IL DIRIGENTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE - SETTORE IX

VISTA la proposta di determinazione sopra riportata;

RITENUTO di approvare e fare propria la richiamata proposta per le motivazioni in essa
riportata;

RICHIAMATE le disposizioni di legge e le norme regolamentari citate nella proposta;

VISTO il vigente regolamento di contabilita ed economato dell’Ente;

VISTO lo Statuto Comunale,

DETERMINA

o Autorizzare I'ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento per euro
16.00 a favore del Comm.rio Isp. sup. Bertone Massimo che ha anticipato la
somma;

o dare atto che avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso avanti al
TAR Catania o al Presidente della Regione Siciliana nei termini
rispettivamente di 60 gg e 120 gg.

Parte integrante: richiesta di liquidazione spese di missione,




Da trasmettersi d’ufficio ai seguenti Settori: gestione servizi contabili e finanziari.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa t’é- { 106D

IL RESPON DI RAGIONERIA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 18 DIC. 7913

1l sottoscritto Messo comunaﬁ attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 8.DIC. 2013 al 2 1 Dic-2013

i3 DIC. 2013

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




DA : UFF. .
F.AFF.GENERALID N. TH. @ 2932676260 14 Now. 2013 11:14 Pl

) /V\,O 3’ cho;g,* b e [ {_'ﬁ( li }3 ‘!"f}g §$’, Lo 7‘_ -
Paste integrante e sostanziale p Fed

della determinazione dlrlgenzm#

N.AEB  aal s pic. 2013) | — 19 MOV 2013

P ——a o

\ e “"i;}i‘ﬁ-’;;"b’[‘m&‘lsf\ | F N 5’“" %m 3 W :“
| wwy.comupe.mgusa.it T -

RICHIESTA DI { JOUIDAZIONE SPESE DI MISSIONE

Ilsottc;scritto Renros WAsnl 2 L aato il ?5/0.5/”68'

Cogﬁo;neonomu.qu;\'llﬂca . oot £\ 0 (5P, SUP-

In ‘riferiento alla uussione Oggetto: M S’h{ Ors
TN TAME.

y F M'Pr orde FAuta e A 10

_ Ore ¢ data di partenze %09 ;::raed&ldiniienn'o J‘RQ‘Q

GHIEDE

La liquidazione delle spese come di segﬁito dettagliate

UILIZZO MEZZO PROPRIO |
e Automezzo proprio /datl
g,
E.
',
‘ : . -TOTALE € J——
SPESE. ALTRI]

Rimborso spése con mezzi aerei- / .
"."__““"torrustrivhmriﬁimi— - T e e e T T

TOTALE €. .

PR—

SPESE VITTO E ALLOGEIO
§ E ALLOGGIO le.00

Rimborso spesepasti .

s . ;‘;‘ '
Rimborso spese di pernottamznto / L T ,,4- —

TOTALE

e eatia Y L reb U3 ATAIAY -Tax GRS




'LLE S

Spesa di viaggio
- Spese Vitto e Alloggio - '
Quata d{ partecipazions

€

€

€.

TOTALE GENERALE ' ___ e
.. &

e

Ab,_0Q0

- ANTICIPAZIONE CONCESSA
. SOMMA DA LIQUIDARE

(¢, oo

T sottoscritto dichiara, sotta [a propria responsabihti s di assere partito & riunm in seda alle ore o nei g;om suindicad
- odi aver sffetriato le percorrenze chilomatriche suindicats, e e el

1l sottoscritto, consapevole delle responsabilitd e dalle sanzieni peali prevists dalla legge per false attestazioni ¢ l&
dichfarazioni mendaci, ai sensi della lepge 445/2000 & succ.modificaziond. dichiara che tutto quanto espoéto corrisponde
a veriad: :
ragusat_ AL M 13

In fede )

. Vigto di Regolmﬁ ’I'ccnlca nel r!spatto delle dnpos:ﬂom regolamenur! ed legge della richiesta

25/////? . o nnwm/vé& .,

Visto di rego'larr&‘combna nel rispetto delle disposizioni regolamentari e di lagge richiesta, *
' Ragusa i fu M43 ' * i Responsabile_.

Citta i Ragasa, Corsa (talia, 72« (el 0932 6762638 —fax 0032670264




O PRESTATORE, CAPENDENZA, DOMICILID O RESITENG, CODKE FECALE,

=

sRANNO CLAUDIO ORAZIO
=% Ve Uiisse, 8/C Utfici Finanziari Pal, g
ot !

= 95126 CATANIA
G  C.Fisc. ANN CDR 87002 C3514 /( 7% é?
3 partits v 453325 0878
82 Gl
]

Wwiwi_‘_‘.
nnllnfullnfinun Ly,

E NATURA E AL D) BENY O DEI SeRyiz) i IMPCRTO §
g A N2SV ) :
E - $
= £
E :
2

== :
I ®
= :
= 5
& :
= w :
E Corrispettivopagato g
O _— 8
P Comispettivonon to 2
= e paga g
] TOTALE € z

PPF 172670 /12 '
@) 620581 ,




